V. Święty Michale. **R.** Módl się za
nami.

V. Święty Gabrielu. **R.** Módl się za
nami.

V. Święty Rafale. **R.** Módl się za
nami.

nobis.

V. Sancte Ioánnes Baptísta. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancte Ioseph. *R.* Ora pro nobis.

V. Omnes sancte Patriárchæ et Prophétæ. *R.* Oráte pro nobis.

V. Sancte Petre. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancte Paule. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancte Andréa. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancte Ioánnes. *R.* Ora pro nobis.

V. Omnes sancti Apóstoli et Evangelístæ. *R.* Oráte pro nobis.

V. Omnes sancti Discípuli Dómini. *R.* Oráte pro nobis.

V. Sancte Stéphane. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancte Laurénti. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancte Vincénti. *R.* Ora pro nobis.

V. Omnes sancti Mártýres. *R.* Oráte pro nobis.

V. Sancte Silvéster. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancte Gregóri. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancte Augustíne. *R.* Ora pro nobis.

V. Omnes sancti Pontífices et Confessóres. *R.* Oráte pro nobis.

V. Omnes sancti Doctóres. *R.* Oráte pro nobis.

V. Sancte Antóni. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancte Benedícte. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancte Domínice. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancte Francísce. *R.* Ora pro nobis.

V. Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ. *R.* Oráte pro nobis.

V. Omnes sancti Mónachi et Eremítæ. *R.* Oráte pro nobis.

V. Sancta María Magdaléna. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancta Agnes. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancta Cæcília. *R.* Ora pro nobis.

V. Sancta Agatha. *R.* Ora pro nobis.

V. Wszyscy święci Aniołowie i Archaniołowie. *R.* Módlcie się za nami.

V. Wszystkie święte niebieskie Duchy. *R.* Módlcie się za nami.

V. Święty Janie Chrzcicielu. *R.* Módl się za nami.

V. Święty Józefie. *R.* Módl się za nami.

V. Wszyscy święci Patriarchowie i Prorocy. *R.* Módlcie się za nami.

V. Święty Piotrze. *R.* Módl się za nami.

V. Święty Pawle. *R.* Módl się za nami.

V. Święty Andrzeju. *R.* Módl się za nami.

V. Święty Janie. *R.* Módl się za nami.

V. Wszyscy święci Apostołowie i Ewangeliści. *R.* Módlcie się za nami.

V. Wszyscy święci Uczniowie Pańscy. *R.* Módlcie się za nami.

V. Święty Szczepanie. *R.* Módl się za nami.

V. Święty Wawrzyńcze. *R.* Módl się za nami.

V. Święty Wincenty. *R.* Módl się za nami.

V. Wszyscy święci Męczennicy. *R.* Módl się za nami.

V. Święty Sylwestrze. *R.* Módl się za nami.

V. Święty Grzegorzu. *R.* Módl się za nami.

V. Święty Augustynie. *R.* Módl się za nami.

V. Wszyscy święci Biskupi i Wyznawcy. *R.* Módlcie się za nami.

V. Wszyscy święci Doktorowie. *R.* Módlcie się za nami.

V. Święty Antoni. *R.* Módl się za nami.

V. Święty Benedykcie. *R.* Módl się za nami.

V. Sancta Anastásia. **R.** Ora pro nobis.

V. Omnes sanctæ Vírgines et Víduæ. **R.** Oráte pro nobis.

V. Omnes Sancti et Sanctæ Dei. **R.** Intercédite pro nobis.

V. Święty Dominiku. **R.** Módl się za nami.

V. Święty Franciszku. **R.** Módl się za nami.

V. Wszyscy święci Kapłani i Lewicy. **R.** Módlcie się za nami.

V. Wszyscy święci Zakonnicy i Pustelnicy. **R.** Módlcie się za nami.

V. Święta Mario Magdaleno. **R.** Módl się za nami.

V. Święta Agnieszko. **R.** Módl się za nami.

V. Święta Cecylio. **R.** Módl się za nami.

V. Święta Agato. **R.** Módl się za nami.

V. Święta Anastazjo. **R.** Módlcie się za nami.

V. Wszystkie święte Dziewice i Wdowy. **R.** Módlcie się za nami.

V. Wszyscy Święci i Święte Boże. **R.** Przyczyńcie się za nami.

De benedictione aquæ baptismalis

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Omnípotens sempitérne Deus, adésto magnæ pietátis tuæ mystériis, adésto sacraméntis: et ad recreándos novos pópulos, quos tibi fons baptismátis párturit, spíritum adoptiónis emítte ; ut, quod nostræ humilitátis geréndum est ministério, virtútis tuæ impleátur efféctu. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus:

Per ómnia sæcula sæculórum.

R. Amen.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Poświęcenie Wody Chrzcielnej

V. Pan z wami.

R. I z duchem twoim.

Módlmy się.

Wszchemogący, wiekuisty Boże, bądź obecny w tych tajemnicach Twej wielkiej dobroci, bądź obecny w sakramentach i ześlij ducha przybrania, aby dać nowe życie ludowi, który rodzi się w źródle chrzcielnym. Spraw, aby poświęcenie, które ma się dokonać przez naszą niegodną posługę, otrzymało skuteczność dzięki Twojej mocy. Przez Pana naszego Jezusa Chrystusa, Syna Twojego, który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, Bóg.

Przez wszystkie wieki wieków.

R. Amen.

V. Pan z wami.

V. Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

V. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere, Domine, sancte Pater, omnipotens æterne Deus: qui invisibili potentia, sacramentorum tuorum mirabiliter operaris effectum: et licet nos tantis mysteriis exsequendis simus indigni: tu tamen gratiæ tuæ dona non deserens, etiam ad nostras preces aures tuæ pietatis inclinas. Deus, cuius Spiritus super aquas inter ipsa munda primordia ferebatur: ut iam tunc virtutem sanctificationis, aquarum natura conciperet. Deus, qui nocentis mundi crimina per aquas abluens, regenerationis speciem in ipsa diluvii effusione signasti: ut, unius eiusdemque elementi mysterio, et finis esset vitiis, et origo virtutibus. Respice, Domine, in faciem Ecclesiæ tuæ, et multiplica in ea regenerationes tuas, qui gratiæ tuæ affluentis impetu lætificas civitatem tuam: fontemque baptismatis aperis toto orbe terrarum gentibus innovandis: ut, tuæ maiestatis imperio, sumat Unigeniti tui gratiam de Spiritu Sancto.

Qui hanc aquam, regenerándis homínibus præparátam, arcána sui núminis admixtióne fecúndet: ut, sanctificatióne concépta, ab immaculáto divíni fontis útero, in novam renáta creatúram, progénies cæléstis emérgat: et quos aut sexus in córpore, aut ætas discérnit in témpore, omnes in unam páriat grátia mater infántiam. Procul ergo

R. I z duchem twoim.

V. W górę serca.

R. Wznieśliśmy je ku Panu.

V. Dzięki składajmy Panu, Bogu naszemu.

R. Godne to i sprawiedliwe.

Zaprawdę godne to i sprawiedliwe, słuszne i zbawienne, abyśmy zawsze i wszędzie Tobie składali dziękczynienie, Panie, Ojczye święty, wszechmogący wieczny Boże! Twoja niewidzialna moc nadaje sakramentom cudowną skuteczność i chociaż jesteśmy niegodni sprawować tak wielkie tajemnice, Ty nie zapominasz o darach Twojej łaski i skłaniasz miłościwie ucho nawet ku naszym prośbom.

Duch Twój, o Boże, unosił się nad wodami w samym zaraniu świata, aby już wtedy żywioł wody otrzymał początek mocy uświęcania. Boże, Ty obmywając wodą zbrodnie występne świat, potop uczyniłeś obrazem mającego nadejść odrodzenia przez Chrzt, ten sam bowiem żywioł wody w tajemniczy sposób kładzie kres występkom i stanowi początek cnót.

Wejrzyj, Panie, na oblicze Kościoła Twojego i pomnóż w nim zastęp Twych dzieci. Ty rozweselasz królestwo Twoje obfitym strumieniem Swoich łask i otwierasz źródło chrzcielna do odrodzenia ludów pogańskich na całej kuli ziemskiej. Niech z woli Twego majestatu woda ta otrzyma łaskę Twego Jednorodzonego Syna z Ducha Świętego.

Niech Duch Święty przez tajemnicze działanie swej mocy uczyni płodną tę wodę przygotowaną do odrodzenia ludzi, aby z czystego łona tego

hinc, iubente te, Dómine, omnis spíritus immúndus abscedat: procul tota nequítia diabólicæ fráudis absístat. Nihil hoc loci hábeat contráriæ virtútis admíxtio: non insidiándo circúmvolet: non laténdo subrépat: non inficiéndo corrúmpat.

Sit hæc sancta et innocens creatúra, líbera ab omni impugnatóris incúrsu, et totíus nequítiae purgáta discéssu. Sit fons vivus, aqua regénerans, unda puríficans: ut omnes hoc lavácro salutífero diluéndi, operánte in eis Spíritu Sancto, perféctæ purgatiónis indulgéntiam consequántur.

Unde benedíco te, creatúra aquæ, per Deum ✠ vivum, per Deum ✠ verum, per Deum ✠ sanctum: per Deum, qui te, in princípío, verbo separávit ab árida: cuius Spíritus super te ferebátur.

Qui te paradísi fonte manáre fecit, et in quátuor flumínibus totam terram rigáre præcépit. Qui te in desérto amáram, suavitate índita, fecit esse potábilem, et sitiénti pópulo de petra prodúxit. Bene ✠ dico te et per Iesum Christum Fílium eius únicum, Dóminum nostrum: qui te in Cana Galilææ signo admirábili, sua poténtia convértit in vinum. Qui pédibus super te ambulávit: et a Ioánné in Iordáne in te baptizátus est. Qui te una cum ságuine de látere suo prodúxit: et discípulis suis iussit, ut credéntes baptizaréntur in te, dicens: Ite, docéte omnes gentes, baptizántes eos in nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti.